ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 220/UBND-TC                               Quy Nhơn, ngày 22 tháng 01 năm 2010

	V/v điều chỉnh vốn đầu tư sang vốn sự nghiệp năm 2009 để thanh toán.

         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty CP ĐT hạ tầng KCN Nhơn Hòa.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 38/SKHĐT-TH ngày 21/01/2010 về việc cho chủ trương thanh toán vốn trong kế hoạch năm 2009, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho phép Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Khu công nghiệp Nhơn Hòa được chuyển 40 triệu đồng vốn chuẩn bị đầu tư đã bố trí tại Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 16/3/2009 của UBND tỉnh sang vốn sự nghiệp để thanh toán.
Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

        KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP Lê Nhuận;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K6, K17.
  Lê Hữu Lộc